RETIFICAÇÃO DO RESULTADO – EDITAL Nº 004/2025 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO –

OBRAS E INFRAESTRUTURA E ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

O MUNICÍPIO DE CONQUISTA, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. BRÁULIO

QUEIROGA DE MOURA FILHO, no uso de suas atribuições legais, e em cumprimento às normas

previstas no artigo 34 e seguintes da Lei Complementar Municipal nº 023/2012, de 23 de janeiro de 2012,

que “Dispõe sobre o Plano de Cargos, Carreiras e Vencimentos dos Servidores do Poder

Executivo do Município de Conquista, estabelece normas de enquadramento, institui nova tabela

de vencimentos e dá outras providências.” e suas alterações posteriores, torna público aos

interessados, a RETIFICAÇÃO DO RESULTADO – EDITAL 004/2025 - PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO – OBRAS E INFRAESTRUTURA E ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS,

CARGO DE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO, CONFORME CRITÉRIO DE DESEMPATE

ESTABELECIDO NO EDITAL, sendo:

1- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Nº            NOME PONTUAÇÃO

1. Fernando Ferreira Lima Filho 76

 2. Marco Túlio Almeida Lopes 72

 3. Samuel Cassemiro Rodrigues 64

 4. Clemes Izabel Moises Limirio Faria 60

 5. Roziana Aparecida Zago da Silva Siqueira 60

 6. Isaias do Prado da Silva  56

7. Pâola Gallis de Faria Gomes 56

 8. Simone de Moura Dias 56

 9. Nicolas Galis de Almeida 56

 10. Miguel Jonathan Gonçalves  56

 11. Edilson Ribeiro de Souza Junior 56

 12. Daniele Marques da Silva  52

 13. Luna Eduarda Gomes Bizinoto  52

 14. Hugo Edmundo Canassa  52

15. Rafaela Faria Caramori  52

 16. Marcela Ap. S. C. de Barros 52

 17. Lia Mara Gomes Ferreira   52

18. Giovana Cecilia Rezende Pereira Soares 48

19. Silvio Artur Daiola 48

 20. Pedro Henrique Soares Pinto  48

21. Amanda Aparecida da Silva 48

22. Maicon Henrique dos Reis  48

 23. Marta Letí cia Abdalla 48

24. Vinicius Alexis Silva Manzan 48

25. Marco Túlio Lucas de Oliveira  48

 26. Rafael Fedrigo Juliani 48

 27. Larissa Gabriele da Silva Santos  48

28. Darllles Daniele Batista da Rocha 48

29. Lourdes Gallis de Oliveiro 48 48

 30. Elenice Dias Miranda Faria  48

 31. Suellen Cristina de Oliveira Lopes  48

32. Dyeslie Aparecida Soares Fedrigo 48

 33. Claudia Aparecida Constatino  48

34. Érica Cristina Doro  48

35. Glaucia Mara Borges Bisinoto  48

 36. Andre Luiz Assunção Valentino 48

 37. Romey Eurípedes De Oliveira  48

 38. Lessandra Pereira de Araujo 48

 39. Érina Thayná Muniz da Silva  48

 40. João Paulo Batista 44

 41. Carlos Mateus Vieira Juliani 44

 42. Ana Rita Ferreira 44

 43. Camila Braga de Souza Gomes  44

 44. Felipe Gabriel da S. Portes  44

 45. Pietro Filiaci da Silva  44

46. Guilherme Henrique Ferreira de Souza  44

 47. Diovani Cassio Alvez  44

 48. Elaine Cristina Martins Borges  44

 49. Maria Aparecida Vieira  44

50. Pedro Henrique de Oliveira Gonsalves 44

 51. Fabricio de Souza Silva   44

52. Maira Souza Borges Bernardes 40

 53. Ana Claudia Diniz Silva dos Santos 40

 54. Franciele Graziele Gonçalves Galis 40

 55. Maria Eduarda Cassimiro 40

 56. João Vitor de Souza Nascimento 40

57. Felipe Ferreira Clementino  40

 58. Natan Edmundo Canassa 40

 59. Ana Maria Tenor  40

 60. Murilo Lacerda da Silva  40

 61. Bruna Aparecida da Silva Mattioli 40

 62. Jessica Justino R. da Silva 36

 63. Beatriz de Moura Juliane 36

 64. Laura Aparecida Batista 36

 65. Leticia Aparecida Siqueira Faria 36

66. Jessica Rezende Spirandeli  36

 67. Luis Gustavo Lucas de Oliveira  36

 68. Larissa dos Santos Rodrigues  36

69. João Victor Simão Soares  36

 70. Jaíne Ferreira de Lima  36

71. Iron Augusto Perreira da Silva 36

72. Carla Beatriz Coli   36

73. Talia Vitória Cearense 36

74. Roseli Silvânia de Souza Silveira  36

 75. Alini Garofalo 36

 76. Cremilda Tiburcio de Souza  36

 77. Elaine Aparecida Soares  36

 78. Ariane da Silva Mendes  36

 79. Ana Claudia Francisca do Nascimento  36

 80. Fabiano Sakr Monte 36

 81. Thainá Martins Pereira dos Reis 32

82. Ana Clara Silvestre Zuliani 32

 83. Maria Paula Pamplona Neto 32

 84. Mykaely da Conceição Rodrigues  32

 85. Camila Maria Bisinoto  32

 86. Gabriel Henrique Ferreira de Faria 32

87. Lauany Vitória Soares de Souza  32

 88. Karina S. Rios Gonçalves  32

 89. Nayara de Oliveira da Silva 28

 90. Fernanda Filiaci  28

91. Conceição dos Santos Souza  28

 92. Vinicios Cicero Zuliane Alvez 28

 93. Ana Julia Douro Bernadeli 24

 94. Ingrid Nayara Fornazier Pagnan 24

 95. Marília Viviani Santos Florencío   24

 96. Camille V. Araujo de Matos  24

 97. Luiz Fernando Leonel  20

 98. Vivian de Oliveira Juliani  20

 99. Liliam Izabel dos Santos Silva  16

100. Ana Carolina Barbieri 16

101. Gessila Ruana dos Santos   16

 102. Domingos Furiati Neto  4

Conquista- MG, 09  (nove) dias do mês de abril de 2025.

BRÁULIO QUEIROGA DE MOURA FILHO

Prefeito Municipal

HERMÓGITO ZANINI DA SILVA

Secretário Municipal de Obras e Infraestrutura

ROGÉRIO BERNARDES ANDRADE

Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos